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Slottsskogsvallen bjuder in till 100-årsfest
med tävlingen Vallens mästare

Lördag 9 september är det dags att fira Slottsskogsvallen. Då har besökare
chans att se idrottsprofiler som Emma Green, Magnus Wislander och Robert
Kronberg göra upp i tävlingen Vallens mästare. Dagen bjuder också på andra
uppvisningar och prova på aktiviteter med idrottare som längdhopperskan
Khaddi Sagnia och höjdhopperskan Ellen Ekholm, minilopp för barn,
hoppborg, tipspromenad, ansiktsmålning och mycket mer. 

Friidrottsanläggningen, som invigdes i maj 1923, har varit arena för allt från
internationella kvinnospel och speedway till konserter och målgång för
Göteborgsvarvet. På 100-årsfesten är det idrott och aktiviteter för barn och



unga som står i fokus. På plats finns lokala föreningar, idrottsprofiler,
fritidsbanken och många fler.

Idrottsprofiler gör upp i Vallens mästare

En av dagens höjdpunkter blir Vallens mästare där idrottsprofilerna Loui Sand
(handboll), Emma Green (höjdhopp), Magnus Wislander (handboll), Bettan
Andersson (boxning) och Robert Kronberg (häcklöpning) gör upp i spännande
grenar. För några av deltagarna blir det ett kärt återseende av en anläggning
de tränat och tävlat på tidigare. 

- Jag känner mig alltid hemma när jag kliver in på Slottsskogsvallen. Har
alltid gillat känslan och stämningen av att träna där, träden som mjukar upp
och inramningen med de fina tornen. Historien känns närvarande. För mig är
det den vackraste friidrottsarenan jag upplevt, säger Emma Green.

Efter tävlingen har besökare chansen att själva utmana mästarna.

Idrott och rörelse i fokus

Under dagen finns lokala föreningar och idrottare på plats föra att visa upp
och erbjuda möjlighet att testa olika idrotter, så som friidrott, basket, Lindy
hop, pingis, boule, rullstolsdans, street workout & calisthenics. 

Program

• 10.00 Prova på aktiviteter och uppträdanden
• 11.00 Vallens mästare
• 12.00 Utmana mästarna
• 12.30 Prova på aktiviteter och uppträdanden
• 14.00 Slut

Hela dagen (klockan 10-14) 
Minilopp och ballonger för barnen
Uppblåsbar hinderbana
Tipspromenad med fina träningspriser
Ansiktsmålning
Fritidsbanken finns på plats och lånar ut gratis fritidsutrustning
Foodtrucks

Byggdes till 300-årsjuibleet

Slottsskogsvallen byggdes till Göteborgs 300-årsjubileum och inför 100-
årsjubileet har läktare och paviljonger återfått sina ursprungsfärger och



entréparken byggts om till en aktivitetspark för såväl evenemang som
spontanaktiviteter. Här finns en scen med ett stort speglande tak som bjuder
in till dans, yoga och andra aktiviteter, gungor, pingisbord, labyrint och en
öppen asfaltsyta för olika spel och aktiviteter.

Slottsskogsvallen invigdes den 5 maj 1923 av kronprins Gustaf Adolf. Under
samma år arrangerades Sveriges Idrottsspel varav friidrotten var en idrott.
Den andra internationella Damolympiaden hölls tre år senare på
Slottsskogsvallen. Tävlingen har sett som ett genombrott för kvinnoidrott i
Sverige.

För mer information

Per Tedenrud, enhetschef
Idrotts- och föreningsförvaltningen, Göteborgs Stad 
Telefon: 031-3682068 
E-post: per.tedenrud@ioff.goteborg.se
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